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DEĞERLİ VELİLERİMİZ,

Okulların tatile girmesi, bir dönem boyunca yeni bilgi ve beceriler kazanmış, birçok alanda belirli bir 
performans sergilemiş öğrenciler için dinlenme fırsatıdır. Yoğun bir dönemi geride bırakarak yarıyıl 
tatiline girerken çocuğunuzun akademik başarı karnesi nasıl olursa olsun tatil süresi için iyi bir zaman 
planlamasına ihtiyacı vardır.  

Çocuğunuzla yapacağınız tatil programı, çocuğunuzun eksik olduğu konuları gidermesi, kitap oku-
ması, oyun, eğlence ve gezi gibi etkinliklere katılmasını içermelidir. Ayrıca çocuğun spor, sanat vb. 
alanlardan kendisinin seçeceği bir aktivitesi olması sağlanmalıdır. Bu sayede çocuk, kendi yetenek 
ve becerilerini eğlenerek geliştirecektir. Ayrıca tatil dönemlerinde yetişkinlerin, çocuklarına daha 
çok zaman ayırmaları gerektiği de unutulmamalıdır. Bu süreç aynı zamanda ortak paylaşımların 
artmasına, çocukların başta güven duygusu olmak üzere diğer temel kişilik özelliklerinin etkin bir 
biçimde gelişmesine de yardımcı olacaktır.

Paylaşılan etkinlikler, çocuklara verilmek istenen mesajlar için zemin hazırlayacak ve bu sayede ebev-
eynlerin çocuklarına daha kolay ve etkin ulaşmalarını sağlayacaktır. Bu aktiviteler, yaşadığınız bir 
sorunun giderilmesini hatta ileride yaşanabilecek bazı sorunların önceden görülüp önlenmesini de 
sağlayabilir.

BİR DÖNEM BOYUNCA NELER YAPTIK?

Uzun bir dönemin ardından öğrencilerin okula uyum sürecini desteklemek için her kademede oryan-
tasyon çalışmaları yapılmıştır. Bu çalışmalarda tanışma oyunları oynanmış, yeni öğrencilere okulun 
kullanım alanları tanıtılmıştır. Okula adaptasyon sürecinde zorlanan öğrenciler bireysel görüşmelerle 
desteklenmiş, öğrencilerin okulla güven bağı kurması sağlanmıştır. Aramıza yeni katılan öğrencilerin 
velileri ile rehberlik tanışma görüşmeleri yapılmış, okula devam eden öğrencilerimizin velileri ile 
yaz tatili süreçleri değerlendirilmiştir. Her kademede bütün öğrenciler ile Ekim ayı itibariyle bireysel 
görüşmeler yapılmış; öğrencilerin okul içi yaşantı, sosyal ilişkileri, akademik süreçleri hakkında 
görüşülmüştür. Bununla birlikte dönem boyunca öğrencilerin tüm gelişim alanlarında zorlandıkları, 
çatışma yaşadıkları olay ve durumlara müdahale edilerek bireysel görüşmeler yapılmış, süreç hakkın-
da veliler bilgilendirilmiştir. 

Ekim ayında Anabilim Davranış Geliştirme Programı her sınıfta tanıtılmış,  uygulama prosedürleri 
anlatılmış, Kasım ayı itibariyle de program uygulanmaya başlamıştır. Her ayın sonunda Anabilim 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi

Davranış Geliştirme Programı kapsamında, Anabilim ilkeleri doğrultusunda ayın sınıfı seçimleri 
yapılmıştır. Dönem boyunca KGP derslerine gözlemci olarak katılım sağlanarak program dâhilinde 

öğrencilerin kişilik gelişimleri takip edilmiştir. Rehberlik planlamasına göre sene başında belirlenen 

konu dağılımlarına öğrenciler ile iş birliği sağlanarak rehberlik panoları hazırlanmıştır.  Kasım ayında 

Yrd. Doç. Dr. Oktay Aydın’ın konuşmacı olarak katıldığı “ Çocuğun gelişimini destekleyen anne 

baba olmak” ve aralık ayında “İlişkilerde Ego Oyunları” konulu seminerlerde velilerimiz ile bir araya 

gelinmiştir. 1. sınıf öğrencilerimizin ve ihtiyaç duyan diğer kademedeki öğrencilerimizin sorumluluk  

çizelgesi uygulaması ile sorumluluk becerileri gelişimi desteklenmiştir. 

Verimli geçen bu eğitim öğretim döneminin ardından keyi�i ve kaliteli geçmesini dilediğimiz bu 

tatil sürecinde Anabilim Rehberlik Birimi olarak çocuklarımız için derlediğimiz etkinlik önerileri de 

aşağıdaki gibidir:

KUMDAN HEYKELLER

CAPACITY AVM, sömestr tatilinde “Kumdan 

Heykeller” etkinliği düzenliyor. Heykeltıraş 

eğitmenlerin katılımıyla 23.01.2016- 08.02.2016 

tarihleri arasında gerçekleştirilecek “Heykeltıraşlar 

Aktivitesi”yle çocuklar, kumdan heykel yapmanın 

heyecanını yaşayacak. Etkinliğe katılan çocuklara 

başarı serti�kaları da hediye edilecek. 23.01.2016- 

08.02.2016 tarihlerinde her gün 12.00- 18.00 saat-

leri arasında atölye etkinliği gerçekleşecek.

BUZ DEVRİ CANLI

Buz Devri Canlı (Ice Age Live ), 6,  7,  8 Şubat gün-

lerinde Volkswagen Arena’da çocuklarla buluşma-

ya hazırlanıyor. Gösteri Yekta Kopan’ın sesiyle, 

Türkçe dublajlı olarak sergilenecek. Volkswagen 

Arena’ya inşa edilecek özel buz pateni sahnesinde 

3 gün üst üste, 11.00, 15.00 ve 19.00 saatlerinde 

toplam 9 gösteri yapılacak.

ATÖLYE ÇALIŞMALARI

UNIQ İstanbul, sömestr tatilinde tüm çocukların eğlenceli ve keyi�i vakit geçirebilmeleri için bir festi-

val düzenliyor. 23.01.2016- 08.02.2016 tarihleri arasında gerçekleşecek olan İstanbul Sömestr Festiva-

li’nde, çocuklar için suşi yapım atölyesinden, davul ve gitar atölyesine, hikâyeli yoga atölye-sinden 

müzikal dans gösterileri ve tiyatrolara kadar pek 

çok eğlenceli aktivite yer alıyor.

SİRK

VIALAND, sömestr tatilinde çocuklar ve ebeveynleri 

için renkli dünyaların kapılarını açıyor. Birçok ülkede 

ilgiyle izlenen OLYMPIA SİRKİ 24.01.2016 tarihinden 

itibaren eğlence sevenlerle buluşuyor.

TİYATRO

SARIYER Sanat Tiyatrosu, yarıyıl tatilinde 11 

farklı tiyatro oyunu ile Akatlar Kültür Merkezi ve 

Levent Kültür Merkezinde çocuklarla buluşuyor. 

Masallardan uyarlanan eğlenceli, müzikli oyunlar 

arasında: Külkedisi Harikalar Diyarı’nda, Ali Baba’nın 

Çiftliği, Sihirli Çizmeli Komedi, Heidi Ali Baba’nın 

Çiftliği’nde, Çizmeli Kedi, Prens ile Küçük Denizkızı, Puf’un Sihirli Elbisesi, Neşeli Günler, La Fontaine 

Kabare, Kırmızı Başlıklı Tavşan ve Aslan Kral oyunları sahneleniyor. 3- 12 yaş arası çocuklara hitap eden 

oyunlar, sevgiyi, dayanışmayı ve dostluğu anlatıyor. 

Zorlu Çocuk Tiyatrosu, 12. yılında müzikli- danslı yeni çocuk oyunu “Karlar Ülkesi” ve post-modern 

müzikal “Kibritçi Kız” ile sömestr tatili boyunca Zorlu Performans Sanatları Merkezinde izleyiciyle 

buluşuyor. Zorlu Çocuk Tiyatrosu, Kibritçi Kız Müzikali ile 26, 27, 28, 29 ve 30 Ocak’ta ve Karlar Ülkesi 

Müzikli Oyunu ile de 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8 Şubat günlerinde ücretsiz olarak sahnede olacak.

İstanbul Modern Sanat Atölyeleri

İstanbul Modern Sanat Müzesi, 25 Ocak- 05 Şubat 2016 yarıyıl tatilinde çocuklara sanat dolu bir 

prog-ram sunuyor. 7- 12 yaş aralığındaki çocuklar, bu program kapsamında sabah saatlerinde müze 

uzmanlarıyla sanatı yorumlamaya yönelik atölye çalışmalarına ya da öğleden sonra sanatçıların 

yönetiminde gerçekleşen, sanat projeleri üretmeye odaklanan sanatçı atölyelerine katılabiliyor.

Resimler ve Kostümler Atölyesi:                                Atlantis Atölyesi:

25 Ocak- 01 Şubat 2016, Pazartesi                                27 Ocak- 03 Şubat 2016, Çarşamba 

“Hayalimdeki Müze” Atölyesi:                                   Mikroskoptan Resimler:

28 Ocak- 04 Şubat 2016, Perşembe                             29 Ocak- 05 Şubat 2016, Cuma

SANATÇI ATÖLYELERİ: ARDAN ÖZMENOĞLU İLE BASKI RESİM

Yapışkan Resimler:                                                         Atölyede Sokak Sanatı:

25 Ocak- 01 Şubat 2016, Pazartesi                              26 Ocak- 02 Şubat 2016, Salı 

Monoprint:                                                                         İpek Baskı Atölyesi:

27 Ocak- 03 Şubat 2016, Çarşamba                            29 Ocak- 05 Şubat 2016, Cuma

Gravür ve Ahşap Baskı Atölyesi:                               

28 Ocak- 04 Şubat 2016, Perşembe    
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genellikle iç ya da dış motivasyon tipinden birine daha yatkın olabiliriz. Bu motivasyon tipleri 
doğuştandır. 

Bu nedenle kolay kolay değişmez. İç motivasyon kaynakları güçlü çocukta çalış-ma alışkanlıklarının 
gelişmesi daha kolay olmasına karşın, dış motivasyon kaynakları güçlü çocukta daha çok yönlendirilme 
ihtiyaç vardır.

Çalışma alışkanlıkları ile ilgili geçmiş yaşantılar: Çocuk-
ların geçmişten gelen çalışma alışkanlıkları da bir başka 
etkendir. Özellikle küçük yaşlarda, kısa süreli ama düzenli 
çalışmalarla geliştirilmesi gereken çalışma alışkanlığı zam-
anında kazandırılmamışsa sonraki yıllarda sonuç almak çok 
daha zordur. Alışkanlık oluşturmak gerçekten de uzun süre 
ister. Özellikle birinci sınıftan itibaren çalışma alışkanlığının 
geliştirilmesi için çaba harcamak son derece önemlidir.

Anne-babanın ders çalışma ile ilgili çatışmacı tavrı: 
Anne-babalar, kendi kişilik özellikleri ve önceliklerine göre çocuklardan beklentiler oluştururlar. Birçok 
anne-babanın öncelik beklen-tilerden biri çocuğunun ders çalışmasıdır. Beklediği düzeyde ders çalış
mayan çocuğu karşı-sında anne-babalar, kimi zaman üzülmekte, kimi zaman kaygılanmakta, kimi 
zaman da öfke-lenebilmektedir. Bu süreci akıl odaklı değil de duygu odaklı yöneten anne-babalar, 
çocukları-nın içinde bulunduğu durumu anlamak yerine tepkisel yaklaşımlar sergilerse süreç daha da 
içinden çıkılmaz bir hale gelir.
Çocuğun ders çalışmasını beklemek doğal. Onlar da aslında çalışmaları gerektiğini bilir. Ancak unut
mayalım ki hayatımızda doğru olduğunu düşündüğümüz ve bildiğimiz halde bizim de yapmadığımız 
ya da yapamadığımız çok şey var.

  Yrd. Doç.Dr. Oktay AYDIN
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Paylaşılan etkinlikler, çocuklara verilmek istenen mesajlar için zemin hazırlayacak ve bu sayede ebev-
eynlerin çocuklarına daha kolay ve etkin ulaşmalarını sağlayacaktır. Bu aktiviteler, yaşadığınız bir 
sorunun giderilmesini hatta ileride yaşanabilecek bazı sorunların önceden görülüp önlenmesini de 
sağlayabilir.

BİR DÖNEM BOYUNCA NELER YAPTIK?

Uzun bir dönemin ardından öğrencilerin okula uyum sürecini desteklemek için her kademede oryan-
tasyon çalışmaları yapılmıştır. Bu çalışmalarda tanışma oyunları oynanmış, yeni öğrencilere okulun 
kullanım alanları tanıtılmıştır. Okula adaptasyon sürecinde zorlanan öğrenciler bireysel görüşmelerle 
desteklenmiş, öğrencilerin okulla güven bağı kurması sağlanmıştır. Aramıza yeni katılan öğrencilerin 
velileri ile rehberlik tanışma görüşmeleri yapılmış, okula devam eden öğrencilerimizin velileri ile 
yaz tatili süreçleri değerlendirilmiştir. Her kademede bütün öğrenciler ile Ekim ayı itibariyle bireysel 
görüşmeler yapılmış; öğrencilerin okul içi yaşantı, sosyal ilişkileri, akademik süreçleri hakkında 
görüşülmüştür. Bununla birlikte dönem boyunca öğrencilerin tüm gelişim alanlarında zorlandıkları, 
çatışma yaşadıkları olay ve durumlara müdahale edilerek bireysel görüşmeler yapılmış, süreç hakkın-
da veliler bilgilendirilmiştir. 

Ekim ayında Anabilim Davranış Geliştirme Programı her sınıfta tanıtılmış,  uygulama prosedürleri 
anlatılmış, Kasım ayı itibariyle de program uygulanmaya başlamıştır. Her ayın sonunda Anabilim 

Bu nedenle kolay kolay değişmez. İç motivasyon kaynakları güçlü çocukta çalış-ma alışkanlıklarının 
gelişmesi daha kolay olmasına karşın, dış motivasyon kaynakları güçlü çocukta daha çok yönlendirilme 

Anne-babalar, kendi kişilik özellikleri ve önceliklerine göre çocuklardan beklentiler oluştururlar. Birçok 
anne-babanın öncelik beklen-tilerden biri çocuğunun ders çalışmasıdır. Beklediği düzeyde ders çalış-
mayan çocuğu karşı-sında anne-babalar, kimi zaman üzülmekte, kimi zaman kaygılanmakta, kimi 
zaman da öfke-lenebilmektedir. Bu süreci akıl odaklı değil de duygu odaklı yöneten anne-babalar, 
çocukları-nın içinde bulunduğu durumu anlamak yerine tepkisel yaklaşımlar sergilerse süreç daha da 

Çocuğun ders çalışmasını beklemek doğal. Onlar da aslında çalışmaları gerektiğini bilir. Ancak unut-
mayalım ki hayatımızda doğru olduğunu düşündüğümüz ve bildiğimiz halde bizim de yapmadığımız 
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genellikle iç ya da dış motivasyon tipinden birine daha yatkın olabiliriz. Bu motivasyon tipleri 
doğuştandır. 

Bu nedenle kolay kolay değişmez. İç motivasyon kaynakları güçlü çocukta çalış-ma alışkanlıklarının 
gelişmesi daha kolay olmasına karşın, dış motivasyon kaynakları güçlü çocukta daha çok yönlendirilme 
ihtiyaç vardır.

Çalışma alışkanlıkları ile ilgili geçmiş yaşantılar: Çocuk-
ların geçmişten gelen çalışma alışkanlıkları da bir başka 
etkendir. Özellikle küçük yaşlarda, kısa süreli ama düzenli 
çalışmalarla geliştirilmesi gereken çalışma alışkanlığı zam-
anında kazandırılmamışsa sonraki yıllarda sonuç almak çok 
daha zordur. Alışkanlık oluşturmak gerçekten de uzun süre 
ister. Özellikle birinci sınıftan itibaren çalışma alışkanlığının 
geliştirilmesi için çaba harcamak son derece önemlidir.

Anne-babanın ders çalışma ile ilgili çatışmacı tavrı: 
Anne-babalar, kendi kişilik özellikleri ve önceliklerine göre çocuklardan beklentiler oluştururlar. Birçok 
anne-babanın öncelik beklen-tilerden biri çocuğunun ders çalışmasıdır. Beklediği düzeyde ders çalış
mayan çocuğu karşı-sında anne-babalar, kimi zaman üzülmekte, kimi zaman kaygılanmakta, kimi 
zaman da öfke-lenebilmektedir. Bu süreci akıl odaklı değil de duygu odaklı yöneten anne-babalar, 
çocukları-nın içinde bulunduğu durumu anlamak yerine tepkisel yaklaşımlar sergilerse süreç daha da 
içinden çıkılmaz bir hale gelir.
Çocuğun ders çalışmasını beklemek doğal. Onlar da aslında çalışmaları gerektiğini bilir. Ancak unut
mayalım ki hayatımızda doğru olduğunu düşündüğümüz ve bildiğimiz halde bizim de yapmadığımız 
ya da yapamadığımız çok şey var.

  Yrd. Doç.Dr. Oktay AYDIN

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi

Davranış Geliştirme Programı kapsamında, Anabilim ilkeleri doğrultusunda ayın sınıfı seçimleri 
yapılmıştır. Dönem boyunca KGP derslerine gözlemci olarak katılım sağlanarak program dâhilinde 

öğrencilerin kişilik gelişimleri takip edilmiştir. Rehberlik planlamasına göre sene başında belirlenen 

konu dağılımlarına öğrenciler ile iş birliği sağlanarak rehberlik panoları hazırlanmıştır.  Kasım ayında 

Yrd. Doç. Dr. Oktay Aydın’ın konuşmacı olarak katıldığı “ Çocuğun gelişimini destekleyen anne 

baba olmak” ve aralık ayında “İlişkilerde Ego Oyunları” konulu seminerlerde velilerimiz ile bir araya 

gelinmiştir. 1. sınıf öğrencilerimizin ve ihtiyaç duyan diğer kademedeki öğrencilerimizin sorumluluk  

çizelgesi uygulaması ile sorumluluk becerileri gelişimi desteklenmiştir. 

Verimli geçen bu eğitim öğretim döneminin ardından keyi�i ve kaliteli geçmesini dilediğimiz bu 

tatil sürecinde Anabilim Rehberlik Birimi olarak çocuklarımız için derlediğimiz etkinlik önerileri de 

aşağıdaki gibidir:

KUMDAN HEYKELLER

CAPACITY AVM, sömestr tatilinde “Kumdan 

Heykeller” etkinliği düzenliyor. Heykeltıraş 

eğitmenlerin katılımıyla 23.01.2016- 08.02.2016 

tarihleri arasında gerçekleştirilecek “Heykeltıraşlar 

Aktivitesi”yle çocuklar, kumdan heykel yapmanın 

heyecanını yaşayacak. Etkinliğe katılan çocuklara 

başarı serti�kaları da hediye edilecek. 23.01.2016- 

08.02.2016 tarihlerinde her gün 12.00- 18.00 saat-

leri arasında atölye etkinliği gerçekleşecek.

BUZ DEVRİ CANLI

Buz Devri Canlı (Ice Age Live ), 6,  7,  8 Şubat gün-

lerinde Volkswagen Arena’da çocuklarla buluşma-

ya hazırlanıyor. Gösteri Yekta Kopan’ın sesiyle, 

Türkçe dublajlı olarak sergilenecek. Volkswagen 

Arena’ya inşa edilecek özel buz pateni sahnesinde 

3 gün üst üste, 11.00, 15.00 ve 19.00 saatlerinde 

toplam 9 gösteri yapılacak.

ATÖLYE ÇALIŞMALARI

UNIQ İstanbul, sömestr tatilinde tüm çocukların eğlenceli ve keyi�i vakit geçirebilmeleri için bir festi-

val düzenliyor. 23.01.2016- 08.02.2016 tarihleri arasında gerçekleşecek olan İstanbul Sömestr Festiva-

li’nde, çocuklar için suşi yapım atölyesinden, davul ve gitar atölyesine, hikâyeli yoga atölye-sinden 

müzikal dans gösterileri ve tiyatrolara kadar pek 

çok eğlenceli aktivite yer alıyor.

SİRK

VIALAND, sömestr tatilinde çocuklar ve ebeveynleri 

için renkli dünyaların kapılarını açıyor. Birçok ülkede 

ilgiyle izlenen OLYMPIA SİRKİ 24.01.2016 tarihinden 

itibaren eğlence sevenlerle buluşuyor.

TİYATRO

SARIYER Sanat Tiyatrosu, yarıyıl tatilinde 11 

farklı tiyatro oyunu ile Akatlar Kültür Merkezi ve 

Levent Kültür Merkezinde çocuklarla buluşuyor. 

Masallardan uyarlanan eğlenceli, müzikli oyunlar 

arasında: Külkedisi Harikalar Diyarı’nda, Ali Baba’nın 

Çiftliği, Sihirli Çizmeli Komedi, Heidi Ali Baba’nın 

Çiftliği’nde, Çizmeli Kedi, Prens ile Küçük Denizkızı, Puf’un Sihirli Elbisesi, Neşeli Günler, La Fontaine 

Kabare, Kırmızı Başlıklı Tavşan ve Aslan Kral oyunları sahneleniyor. 3- 12 yaş arası çocuklara hitap eden 

oyunlar, sevgiyi, dayanışmayı ve dostluğu anlatıyor. 

Zorlu Çocuk Tiyatrosu, 12. yılında müzikli- danslı yeni çocuk oyunu “Karlar Ülkesi” ve post-modern 

müzikal “Kibritçi Kız” ile sömestr tatili boyunca Zorlu Performans Sanatları Merkezinde izleyiciyle 

buluşuyor. Zorlu Çocuk Tiyatrosu, Kibritçi Kız Müzikali ile 26, 27, 28, 29 ve 30 Ocak’ta ve Karlar Ülkesi 

Müzikli Oyunu ile de 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8 Şubat günlerinde ücretsiz olarak sahnede olacak.

İstanbul Modern Sanat Atölyeleri

İstanbul Modern Sanat Müzesi, 25 Ocak- 05 Şubat 2016 yarıyıl tatilinde çocuklara sanat dolu bir 

prog-ram sunuyor. 7- 12 yaş aralığındaki çocuklar, bu program kapsamında sabah saatlerinde müze 

uzmanlarıyla sanatı yorumlamaya yönelik atölye çalışmalarına ya da öğleden sonra sanatçıların 

yönetiminde gerçekleşen, sanat projeleri üretmeye odaklanan sanatçı atölyelerine katılabiliyor.

Resimler ve Kostümler Atölyesi:                                Atlantis Atölyesi:

25 Ocak- 01 Şubat 2016, Pazartesi                                27 Ocak- 03 Şubat 2016, Çarşamba 

“Hayalimdeki Müze” Atölyesi:                                   Mikroskoptan Resimler:

28 Ocak- 04 Şubat 2016, Perşembe                             29 Ocak- 05 Şubat 2016, Cuma

SANATÇI ATÖLYELERİ: ARDAN ÖZMENOĞLU İLE BASKI RESİM

Yapışkan Resimler:                                                         Atölyede Sokak Sanatı:

25 Ocak- 01 Şubat 2016, Pazartesi                              26 Ocak- 02 Şubat 2016, Salı 

Monoprint:                                                                         İpek Baskı Atölyesi:

27 Ocak- 03 Şubat 2016, Çarşamba                            29 Ocak- 05 Şubat 2016, Cuma

Gravür ve Ahşap Baskı Atölyesi:                               

28 Ocak- 04 Şubat 2016, Perşembe    

 

                  



DEĞERLİ VELİLERİMİZ,

Okulların tatile girmesi, bir dönem boyunca yeni bilgi ve beceriler kazanmış, birçok alanda belirli bir 
performans sergilemiş öğrenciler için dinlenme fırsatıdır. Yoğun bir dönemi geride bırakarak yarıyıl 
tatiline girerken çocuğunuzun akademik başarı karnesi nasıl olursa olsun tatil süresi için iyi bir zaman 
planlamasına ihtiyacı vardır.  

Çocuğunuzla yapacağınız tatil programı, çocuğunuzun eksik olduğu konuları gidermesi, kitap oku-
ması, oyun, eğlence ve gezi gibi etkinliklere katılmasını içermelidir. Ayrıca çocuğun spor, sanat vb. 
alanlardan kendisinin seçeceği bir aktivitesi olması sağlanmalıdır. Bu sayede çocuk, kendi yetenek 
ve becerilerini eğlenerek geliştirecektir. Ayrıca tatil dönemlerinde yetişkinlerin, çocuklarına daha 
çok zaman ayırmaları gerektiği de unutulmamalıdır. Bu süreç aynı zamanda ortak paylaşımların 
artmasına, çocukların başta güven duygusu olmak üzere diğer temel kişilik özelliklerinin etkin bir 
biçimde gelişmesine de yardımcı olacaktır.

Paylaşılan etkinlikler, çocuklara verilmek istenen mesajlar için zemin hazırlayacak ve bu sayede ebev-
eynlerin çocuklarına daha kolay ve etkin ulaşmalarını sağlayacaktır. Bu aktiviteler, yaşadığınız bir 
sorunun giderilmesini hatta ileride yaşanabilecek bazı sorunların önceden görülüp önlenmesini de 
sağlayabilir.

BİR DÖNEM BOYUNCA NELER YAPTIK?

Uzun bir dönemin ardından öğrencilerin okula uyum sürecini desteklemek için her kademede oryan-
tasyon çalışmaları yapılmıştır. Bu çalışmalarda tanışma oyunları oynanmış, yeni öğrencilere okulun 
kullanım alanları tanıtılmıştır. Okula adaptasyon sürecinde zorlanan öğrenciler bireysel görüşmelerle 
desteklenmiş, öğrencilerin okulla güven bağı kurması sağlanmıştır. Aramıza yeni katılan öğrencilerin 
velileri ile rehberlik tanışma görüşmeleri yapılmış, okula devam eden öğrencilerimizin velileri ile 
yaz tatili süreçleri değerlendirilmiştir. Her kademede bütün öğrenciler ile Ekim ayı itibariyle bireysel 
görüşmeler yapılmış; öğrencilerin okul içi yaşantı, sosyal ilişkileri, akademik süreçleri hakkında 
görüşülmüştür. Bununla birlikte dönem boyunca öğrencilerin tüm gelişim alanlarında zorlandıkları, 
çatışma yaşadıkları olay ve durumlara müdahale edilerek bireysel görüşmeler yapılmış, süreç hakkın-
da veliler bilgilendirilmiştir. 

Ekim ayında Anabilim Davranış Geliştirme Programı her sınıfta tanıtılmış,  uygulama prosedürleri 
anlatılmış, Kasım ayı itibariyle de program uygulanmaya başlamıştır. Her ayın sonunda Anabilim 

Bu nedenle kolay kolay değişmez. İç motivasyon kaynakları güçlü çocukta çalış-ma alışkanlıklarının 
gelişmesi daha kolay olmasına karşın, dış motivasyon kaynakları güçlü çocukta daha çok yönlendirilme 

Anne-babalar, kendi kişilik özellikleri ve önceliklerine göre çocuklardan beklentiler oluştururlar. Birçok 
anne-babanın öncelik beklen-tilerden biri çocuğunun ders çalışmasıdır. Beklediği düzeyde ders çalış-
mayan çocuğu karşı-sında anne-babalar, kimi zaman üzülmekte, kimi zaman kaygılanmakta, kimi 
zaman da öfke-lenebilmektedir. Bu süreci akıl odaklı değil de duygu odaklı yöneten anne-babalar, 
çocukları-nın içinde bulunduğu durumu anlamak yerine tepkisel yaklaşımlar sergilerse süreç daha da 

Çocuğun ders çalışmasını beklemek doğal. Onlar da aslında çalışmaları gerektiğini bilir. Ancak unut-
mayalım ki hayatımızda doğru olduğunu düşündüğümüz ve bildiğimiz halde bizim de yapmadığımız 
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genellikle iç ya da dış motivasyon tipinden birine daha yatkın olabiliriz. Bu motivasyon tipleri 
doğuştandır. 

Bu nedenle kolay kolay değişmez. İç motivasyon kaynakları güçlü çocukta çalış-ma alışkanlıklarının 
gelişmesi daha kolay olmasına karşın, dış motivasyon kaynakları güçlü çocukta daha çok yönlendirilme 
ihtiyaç vardır.

Çalışma alışkanlıkları ile ilgili geçmiş yaşantılar: Çocuk-
ların geçmişten gelen çalışma alışkanlıkları da bir başka 
etkendir. Özellikle küçük yaşlarda, kısa süreli ama düzenli 
çalışmalarla geliştirilmesi gereken çalışma alışkanlığı zam-
anında kazandırılmamışsa sonraki yıllarda sonuç almak çok 
daha zordur. Alışkanlık oluşturmak gerçekten de uzun süre 
ister. Özellikle birinci sınıftan itibaren çalışma alışkanlığının 
geliştirilmesi için çaba harcamak son derece önemlidir.

Anne-babanın ders çalışma ile ilgili çatışmacı tavrı: 
Anne-babalar, kendi kişilik özellikleri ve önceliklerine göre çocuklardan beklentiler oluştururlar. Birçok 
anne-babanın öncelik beklen-tilerden biri çocuğunun ders çalışmasıdır. Beklediği düzeyde ders çalış
mayan çocuğu karşı-sında anne-babalar, kimi zaman üzülmekte, kimi zaman kaygılanmakta, kimi 
zaman da öfke-lenebilmektedir. Bu süreci akıl odaklı değil de duygu odaklı yöneten anne-babalar, 
çocukları-nın içinde bulunduğu durumu anlamak yerine tepkisel yaklaşımlar sergilerse süreç daha da 
içinden çıkılmaz bir hale gelir.
Çocuğun ders çalışmasını beklemek doğal. Onlar da aslında çalışmaları gerektiğini bilir. Ancak unut
mayalım ki hayatımızda doğru olduğunu düşündüğümüz ve bildiğimiz halde bizim de yapmadığımız 
ya da yapamadığımız çok şey var.

  Yrd. Doç.Dr. Oktay AYDIN

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi

Davranış Geliştirme Programı kapsamında, Anabilim ilkeleri doğrultusunda ayın sınıfı seçimleri 
yapılmıştır. Dönem boyunca KGP derslerine gözlemci olarak katılım sağlanarak program dâhilinde 

öğrencilerin kişilik gelişimleri takip edilmiştir. Rehberlik planlamasına göre sene başında belirlenen 

konu dağılımlarına öğrenciler ile iş birliği sağlanarak rehberlik panoları hazırlanmıştır.  Kasım ayında 

Yrd. Doç. Dr. Oktay Aydın’ın konuşmacı olarak katıldığı “ Çocuğun gelişimini destekleyen anne 

baba olmak” ve aralık ayında “İlişkilerde Ego Oyunları” konulu seminerlerde velilerimiz ile bir araya 

gelinmiştir. 1. sınıf öğrencilerimizin ve ihtiyaç duyan diğer kademedeki öğrencilerimizin sorumluluk  

çizelgesi uygulaması ile sorumluluk becerileri gelişimi desteklenmiştir. 

Verimli geçen bu eğitim öğretim döneminin ardından keyi�i ve kaliteli geçmesini dilediğimiz bu 

tatil sürecinde Anabilim Rehberlik Birimi olarak çocuklarımız için derlediğimiz etkinlik önerileri de 

aşağıdaki gibidir:

KUMDAN HEYKELLER

CAPACITY AVM, sömestr tatilinde “Kumdan 

Heykeller” etkinliği düzenliyor. Heykeltıraş 

eğitmenlerin katılımıyla 23.01.2016- 08.02.2016 

tarihleri arasında gerçekleştirilecek “Heykeltıraşlar 

Aktivitesi”yle çocuklar, kumdan heykel yapmanın 

heyecanını yaşayacak. Etkinliğe katılan çocuklara 

başarı serti�kaları da hediye edilecek. 23.01.2016- 

08.02.2016 tarihlerinde her gün 12.00- 18.00 saat-

leri arasında atölye etkinliği gerçekleşecek.

BUZ DEVRİ CANLI

Buz Devri Canlı (Ice Age Live ), 6,  7,  8 Şubat gün-

lerinde Volkswagen Arena’da çocuklarla buluşma-

ya hazırlanıyor. Gösteri Yekta Kopan’ın sesiyle, 

Türkçe dublajlı olarak sergilenecek. Volkswagen 

Arena’ya inşa edilecek özel buz pateni sahnesinde 

3 gün üst üste, 11.00, 15.00 ve 19.00 saatlerinde 

toplam 9 gösteri yapılacak.

ATÖLYE ÇALIŞMALARI

UNIQ İstanbul, sömestr tatilinde tüm çocukların eğlenceli ve keyi�i vakit geçirebilmeleri için bir festi-

val düzenliyor. 23.01.2016- 08.02.2016 tarihleri arasında gerçekleşecek olan İstanbul Sömestr Festiva-

li’nde, çocuklar için suşi yapım atölyesinden, davul ve gitar atölyesine, hikâyeli yoga atölye-sinden 

müzikal dans gösterileri ve tiyatrolara kadar pek 

çok eğlenceli aktivite yer alıyor.

SİRK

VIALAND, sömestr tatilinde çocuklar ve ebeveynleri 

için renkli dünyaların kapılarını açıyor. Birçok ülkede 

ilgiyle izlenen OLYMPIA SİRKİ 24.01.2016 tarihinden 

itibaren eğlence sevenlerle buluşuyor.

TİYATRO

SARIYER Sanat Tiyatrosu, yarıyıl tatilinde 11 

farklı tiyatro oyunu ile Akatlar Kültür Merkezi ve 

Levent Kültür Merkezinde çocuklarla buluşuyor. 

Masallardan uyarlanan eğlenceli, müzikli oyunlar 

arasında: Külkedisi Harikalar Diyarı’nda, Ali Baba’nın 

Çiftliği, Sihirli Çizmeli Komedi, Heidi Ali Baba’nın 

Çiftliği’nde, Çizmeli Kedi, Prens ile Küçük Denizkızı, Puf’un Sihirli Elbisesi, Neşeli Günler, La Fontaine 

Kabare, Kırmızı Başlıklı Tavşan ve Aslan Kral oyunları sahneleniyor. 3- 12 yaş arası çocuklara hitap eden 

oyunlar, sevgiyi, dayanışmayı ve dostluğu anlatıyor. 

Zorlu Çocuk Tiyatrosu, 12. yılında müzikli- danslı yeni çocuk oyunu “Karlar Ülkesi” ve post-modern 

müzikal “Kibritçi Kız” ile sömestr tatili boyunca Zorlu Performans Sanatları Merkezinde izleyiciyle 

buluşuyor. Zorlu Çocuk Tiyatrosu, Kibritçi Kız Müzikali ile 26, 27, 28, 29 ve 30 Ocak’ta ve Karlar Ülkesi 

Müzikli Oyunu ile de 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8 Şubat günlerinde ücretsiz olarak sahnede olacak.

İstanbul Modern Sanat Atölyeleri

İstanbul Modern Sanat Müzesi, 25 Ocak- 05 Şubat 2016 yarıyıl tatilinde çocuklara sanat dolu bir 

prog-ram sunuyor. 7- 12 yaş aralığındaki çocuklar, bu program kapsamında sabah saatlerinde müze 

uzmanlarıyla sanatı yorumlamaya yönelik atölye çalışmalarına ya da öğleden sonra sanatçıların 

yönetiminde gerçekleşen, sanat projeleri üretmeye odaklanan sanatçı atölyelerine katılabiliyor.

Resimler ve Kostümler Atölyesi:                                Atlantis Atölyesi:

25 Ocak- 01 Şubat 2016, Pazartesi                                27 Ocak- 03 Şubat 2016, Çarşamba 

“Hayalimdeki Müze” Atölyesi:                                   Mikroskoptan Resimler:

28 Ocak- 04 Şubat 2016, Perşembe                             29 Ocak- 05 Şubat 2016, Cuma

SANATÇI ATÖLYELERİ: ARDAN ÖZMENOĞLU İLE BASKI RESİM

Yapışkan Resimler:                                                         Atölyede Sokak Sanatı:

25 Ocak- 01 Şubat 2016, Pazartesi                              26 Ocak- 02 Şubat 2016, Salı 

Monoprint:                                                                         İpek Baskı Atölyesi:

27 Ocak- 03 Şubat 2016, Çarşamba                            29 Ocak- 05 Şubat 2016, Cuma

Gravür ve Ahşap Baskı Atölyesi:                               

28 Ocak- 04 Şubat 2016, Perşembe    

 

                  


